

# GreenCup ApS

Kløften 5, 6470 Sydals

CVR-nr. 41 86 42 81

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

Dirigent:

.....  
Jacob Hallum Bendtsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	GreenCup ApS
Adresse, postnr., by	Kløften 5, 6470 Sydals
CVR-nr.	41 86 42 81
Stiftet	18. november 2020
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Torben Lindvang, formand Ingolf Hansen Jes Lykke Nygård Johansen
Direktion	Jacob Hallum Bendtsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af mobilt vaskeanlæg, og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 70.901 kr. mod et underskud på 138.853 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 22.952 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2020/21 14 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	250.161	-197.120
2	Personaleomkostninger	-16.265	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-123.588	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	110.308	-197.120
3	Finansielle omkostninger	-18.463	-47.699
	<b>Resultat før skat</b>	91.845	-244.819
4	Skat af årets resultat	-20.944	105.966
	<b>Årets resultat</b>	70.901	-138.853
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Øvrige reserver	-397.681	607.932
	Overført resultat	468.582	-746.785
		70.901	-138.853

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	269.553	0
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	299.503
		<u>269.553</u>	<u>299.503</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	842.743	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	479.897
		<u>842.743</u>	<u>479.897</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.112.296</u>	<u>779.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.100	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	116.790
	Andre tilgodehavender	0	26.830
		<u>169.100</u>	<u>143.620</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>87.415</u>	<u>1.159.964</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>256.515</u>	<u>1.303.584</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.368.811</u>	<u>2.082.984</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital	45.000	45.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	210.251	607.932
	Overført resultat	-278.203	-746.785
		<u>-22.952</u>	<u>-93.853</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-22.952</u>	<u>-93.853</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	31.768	10.824
		<u>31.768</u>	<u>10.824</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>31.768</u>	<u>10.824</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	610.148	1.339.000
	Periodeafgrænsningsposter	617.321	730.150
		<u>1.227.469</u>	<u>2.069.150</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.399	96.863
	Anden gæld	9.127	0
		<u>132.526</u>	<u>96.863</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.359.995</u>	<u>2.166.013</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.368.811</u>	<u>2.082.984</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	607.932	-746.785	-93.853
Overført via resultatdisponering	0	-397.681	468.582	70.901
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>45.000</b>	<b>210.251</b>	<b>-278.203</b>	<b>-22.952</b>

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2022 har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Virksomhedens ledelse har iagttaget selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og forventer at kunne retablere kapitaltabet ved fremtidig driftsindtjening.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GreenCup ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022 12 mdr.	2020/21 14 mdr.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	14.631	0	
Andre omkostninger til social sikring	102	0	
Andre personaleomkostninger	1.532	0	
	<u>16.265</u>	<u>0</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.635	39.000	
Andre finansielle omkostninger	1.828	8.699	
	<u>18.463</u>	<u>47.699</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-116.790	
Årets regulering af udskudt skat	20.944	10.824	
	<u>20.944</u>	<u>-105.966</u>	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2022	0	299.503	299.503
Overført	299.503	-299.503	0
Kostpris 31. december 2022	<u>299.503</u>	<u>0</u>	<u>299.503</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0	0
Afskrivninger	29.950	0	29.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>29.950</u>	<u>0</u>	<u>29.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>269.553</u>	<u>0</u>	<u>269.553</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2022	0	479.897	479.897
Tilgange	456.484	0	456.484
Overført	479.897	-479.897	0
Kostpris 31. december 2022	936.381	0	936.381
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0	0
Afskrivninger	93.638	0	93.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	93.638	0	93.638
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>842.743</b>	<b>0</b>	<b>842.743</b>

#### 7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 45.000 kr. det seneste år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jes Lykke Nygård Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: GreenCup ApS

Serienummer: 3c293499-7fbe-4e55-b3ad-d1beb6ee59da

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-06-08 11:01:51 UTC



## Ingolf Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: GreenCup ApS

Serienummer: 14bd205f-1c89-4f46-baa4-f9efb907457d

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-08 13:29:39 UTC



## Jacob Hallum Bendtsen

### Direktion

På vegne af: GreenCup ApS

Serienummer: bd6df2d5-f575-428c-a804-35ab19445557

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-06-11 17:30:30 UTC



## Jacob Hallum Bendtsen

### Dirigent

På vegne af: GreenCup ApS

Serienummer: bd6df2d5-f575-428c-a804-35ab19445557

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-06-11 17:30:30 UTC



## Torben Lindvang

### Bestyrelse

På vegne af: GreenCup ApS

Serienummer: 348f5927-9423-462f-a32a-519a9284b0e5

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-12 11:48:07 UTC



## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-12 11:50:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: P6Y7M-PDE5U-E4052-VIN4G-258Z5-SPJSC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>